Приказ Министерства образования и

науки Российской Федерации

(Минобрнауки России) от 30 июля 2014 г.

N 896 г. Москва "Об утверждении

федерального государственного

образовательного стандарта высшего

образования по направлению подготовки

36.06.01 Ветеринария и зоотехния (уровень

подготовки кадров высшей

квалификации)"

Приказ Министерства образования и науки (Минобрнауки России) от 30

июля 2014 г. № 896 г. Москва

Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России)

от 30 июля 2014 г. N 896 г. Москва "Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки 36.06.01

Ветеринария и зоотехния (уровень подготовки кадров высшей квалификации)"

Дата подписания: 30.07.2014

Дата публикации: 23.01.2015 00:00

Зарегистрирован в Минюсте РФ 20 августа 2014 г. Регистрационный N 33706

В соответствии с подпунктом 5.2.41 Положения о Министерстве образования и науки

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 3 июня 2013 г. N 466 (Собрание законодательства Российской Федерации,

2013, N 23, ст. 2923; N 33, ст. 4386; N 37, ст. 4702; 2014, N 2, ст. 126; N 6, ст. 582; N 27, ст.

3776), и пунктом 17 Правил разработки, утверждения федеральных государственных

образовательных стандартов и внесения в них изменений, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. N 661 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 33, ст. 4377), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый федеральный государственный образовательный стандарт

высшего образования по направлению подготовки 36.06.01 Ветеринария и зоотехния

(уровень подготовки кадров высшей квалификации).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2014 года.

Министр Д. Ливанов

Материал опубликован по адресу: http://www.rg.ru/2015/01/23/prikaz896-dok.html